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"INVICTUS" SH.P.K
NIPT-I L12213005M

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

. Periudha Periudha
e A K T I V E T Shenime Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 1,612,185 264,370
1 Aktivet monetare 2 675,304 189,914
» Banka 3 658,930 175,774
» Arka 4 16,374 14,140
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 936,881 74,456
» Kerkesa te arketushme 6 655,040
» Te tjera te arketushme 7
» Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8
» Debitore te tjere 9 281,841 74,456
3 Inventari 10 0 0
» Lendet e para 11
» Prodhim ne proces 12
» Produkte te gatshme 13
» Mallra per rishitje 14
» Parapagesa per furnizime 15
> 16
» 17
1] AKTIVET AFATGJATA 18 724,040 63,818
1 Aktive afatgjata materiale 19 724,040 63,818
» Toka 20
» Ndertesa 21
» Makineri dhe paisje 22
» Aktive tjera afat gjata materiale 23 724,040 63,818
2 Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve| 25 2,336,225 328,188
: Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI BRI | o eitone Raportuess
| PASIVET AFATSHKURTRA 26 1,566,917 2,080,583
1 Huamarjet 27 0 0
» Overdraftet bankare 28
» Huamarrje afat shkuatra 29
2 Detyrimet tregetare 30 1,566,917 2,060,583
» Te pagueshme ndaj furnitoreve 31 10,800 0
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32 1,287,957 415,084
» Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 53,276 47,161
» Detyrime tatimore per TAP-in 34 35,520 39,186
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 1,200 1,200
» Kreditore te tjere (ortaket) 38 178,164 1,557,952
» Parapagimet e arketuara 39
» 40
1] PASIVET AFATGJATA 41 0 0
1 Huat afatgjata 42 0 0
» 43
2 Te tjera afatgjata 44 0 0
> 45
n KAPITALI 46 769,308 -1,732,395
1 Kapitali i Pronarit 47 10,000 10,000
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 2,501,703 -1,420,454
3 (HUMBJA E VITIT TE KALUAR) 49 -1,742,395 -321,941
Totali Pasiveve 50 2,336,225 328,188




"INVICTUS" SH.P.K
NIPT-1 L12213005M

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R::':l:ti::e Pat:r:rl:::se

| |TE ARDHURAT 9,276,887 915,917
B Sherbime projektimi 9,276,887 915,917
>
>

Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 6,748,780 2,336,371

1 [Shpenzime per materiale 0 0
» Inventar ne celje
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara
» Inventari ne fund te vitit

2 [Shpenzime personeli 1,947,079 1,516,613
» Pagat 1,687,440 1,438,862
» Siguracion 119,019 77,751
» Shperblime 140,620

3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 127,895

4 |Tetjera 4,655,693 816,507
» Energji uji,fax,telefon,internet
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 168,200 77,500
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera 12,000 12,000
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake, et;. 27,066 7,420
» Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 4,448,427 719,587
>
>

5 |Shpenzime financiare 18,113 3,251
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 18,113 3,251
>
>

A [Fitimi para tatimeve 2,528,107 (1,420,454)
>

6 |Tatimi mbi fitimin 26,404

B [Fitimi pas tatimit 2,501,703 (1,420,454)




"INVICTUS" SH.P.K
NIPT-1 L12213005M

Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

Nr Pershkrimi i Elementeve Portudhe Perudha
Raportuese Para ardhese
| Te ardhurat 9,276,887 915,917
1 Te ardhura nga shitjet 9,276,887 915,917
» mallrat
» produktet
» sherbimet ) 9,276,887 915,917
2 Nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
» fitimet nga shitjia e AAGJM+AAJM
» fitimet nga Investimet pasuri patundeshme
» gjobat per vonesa
» ndryshimet ne kursin e kembimit
»
»
3 Ndryshimi ne inventarin e prod gateshme e punes ne proces
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
I Shpenzimet 6,740,407 2,336,570
1 Mallrat,lendet e para,sherbimet per veprimtarine paresore
2 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ge nk lidhen me 3,162,758 35,550
» shpenzimet pér mbajtjen e llogarive
» késhillim, shpenzimet pér zyrén, sigurimet, 3,162,758 35,550
» shpenzimet e reklamave, shpenzimet e nisjes dhe punés kérkimore
» shpenzimet e lidhura me krijimin e provizioneve
» shumat e parashikuara pér llogarité e arkétueshme té dyshimta etj
» humbjen nga shitje afatgjata materiale dhe investimeve né aktive té patundshme
» gjobave dhe ndéshkimeve, humbja neto q& vien nga ndryshimi i kursit t& kémbimi
» ndryshimet né vierén e kérkesave pér t'u arkétuar dhe detyrimeve ndaj furnitoréve
|
»
3 Shpenzime per personelin 1,947,079 1,516,613
» pagat 1,687,440 1,438,862
[ Shperblimet 140,620
[ Pagat per lejet vjetore
[ Festat dhe kompensime te tjera monetare dhe jo monetare
» sigurimet shogerore 119,019 77,751
» sigurimet per pension
4 Amortizimet dhe zhvleresimet 127,895
5 Shpenzime te tjera 1,502,674 784,407
Totali shpenzimeve ( shumat ) 6,740,407 2,336,570
Il [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 2,536,480 -1,420,653
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
» Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 3,705 199
» Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi -12,078
IV |Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare -8,373 199
V [Fitimi (humbja) para tatimit 2,528,107 -1,420,454
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 26,404 0
VI |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 2,501,703 -1,420,454




SHENIMET SHPJEGUESE

Shenimi 9
TVSH 250,351
Parapagim tatim fitimi 25,763
Garanci punimi 85,727
Shuma 281,841
Shenimi 23
Emertimi i Aktiv te Viera Vlerae |Amortizimil % e Amortizimi
Qendrueshme mbetur akumuluar | Amortizimit 2013
Makineri e paisje pune - - - 20% -
Mjete transporti - - - 20% -
Mobilje e orendi 332,500 317,542 14,958 20% 14,958
Paisje kompjuterike 519,435 406,498 112,937 25%| 112,937
Instrumenta e vegla pune - - - 20% -
Te tjera - - - 20% -
Ndertime dhe Instalime - - - 5% -
Trualli - o - - 0% -
Totali 851,935 724,040 127,895 127,895

Per Drejtimin e Mikronjesise




FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
SE TATIMIT MBI TE ARDHURAT
PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

PER PERDORIM PERSONAL

Numi Serial:
2) Periudha tatimore (17 Numri Serial: | 12213005M3Y801P

QLI

L12213005M3Y801P
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) _L12213005M
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) INVICTUS
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) Rruga "Teodor Keko" pallati "S TIRANE
Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit: (7)

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél

Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Teardhurat ® 9.276.887,00 © 9.276.887,00
(10/11) Shpenzimet (19 6.748.780,00 . (' 6.748.780,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme _”’ 0,00
Rezultati
(13/14) Humbja 13) (14)
(15/16)  Fitimi ¥ 2.528.107,00 ' 2.528.107,00
(17) Humbje e mbartur " 1.742.395,00
(18) Fitimi i tatueshém ( t& ardhura té ™ 785.712,00
tatueshme té biznesit té vogél)

(19) Tatim mbi té ardhurat personale té B.Vogél i 8.571 ,00
(20) Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél) 2 52.16700
(21) Tatim i mbipaguar " 0,00
(22) Tatim i detyrueshém pér tu paguar 2_2’ 26.404,00
(23) Dénime / interesa pér vonesa 0,00

“ 26.404,00

(24) TOTALIPER TU PAGUAR
2014-02-08 U(i HTQ )/ \/

Data dhe Flrmaéé Personit te Tatueshem -D lamJ en pergjegjesine time e informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke dergua
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI TE
ARDHURAT PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(2) Periudha Tatimore

(1) Numri Serial: I L12213005M3Y801P

f’“?a
S

L12213005M3Y801P

(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT)

L12213005M

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

INVICTUS

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

Rruaa "Teodor Keko",pallati "S TIRANE

(7) Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 2014-02-08

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

] 4

Totali pér t'u paguar 26.404,00
Firma e Personit té tatueshé 4

PAGESA el )O #
Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

; - 5 _
C Leké Shuma e paguar 8 b - (/(. O -
 Xhirim A

/ \
C Cek ~ & "
=y

C Tétjera ( '\

j / " '\L% )

AN v :\'\7 e

Data, Vula dhe Néns‘w!@nﬁfmébﬁnésit té bankés




-

BANKA KOMBETARE TREGTARE

Kérkesé pér Transaksion
Transaction Request
Kodi / Code

Dega / Branch Date

Lutemi té kryeni transaksionin e méposhtém / Please perform the following transaction

15 Islienti urdhérues (Emértimi) / Ordering Customer (Name) Nr. Llog / Acc. No b 02 5.2 o7 6 8 3)

\;&N Jledug” 2l b,

(Shifra / Figures)
Shuma / Amount

TOTALI/ TOTAL

Shuma me fjalé

Amountinwords(LL € t/«‘“‘, 'aX(AA)L'U(- ) A }’0{1 ) —& ?/Zf et

Emri i Pérfituesit (Emértimi)lBeneﬁciary (Name) -y
i e ) cia

\&1 S o Ray oM odg Nadh prove i
Adresa | Address

BKT

Emrii Bankés sé Pérfituesit / Beneficiary’'s Bank Name
N |
o+

Swift / Bank Code

Transaksioni gé do kryhet / Kind of Transaction

Transferim / Transfer
D Léshim Geku Bankar / Bank Draft
Detajet e Pagesés (Kontraté, ‘Faturé etj) / Details of Payment (Contract, Inv. Noetc)

Rt e\ JJO/\CJ,LM/( o e o PASRY i u% 2ol 3

Burimi i té'Ar;ihurave (Detaje) / Soufce of Incomes (Details)

. Kémbim / Exchange
Tjetér / Other

Urdhéruesit
Ordering

Pérfituesit

Komisionet e BKT né ngarkim té ;
Beneficiary

BKT charges to be born by

Komisionet e Korrespondentit né ngarkim
Correspondent charges to be born by

Urdhéruesit parfituesit

Ordering Beneﬂciir\y

/  Firm

e deklaratén né fagen e mbrapme t& kétij form

dhe jam dakol
i ard of this form.

- declaration

at e Klientit — Vula/
Customer’s Signature — Stam|

™~



